sed non ita in personali exceptione que in persona agentis opponitur. utputa exceptio excoicationis de qua replicari non potest. qd replicatio est ex parte ipugnatis. ea autem que ad impugnationem faciunt non permittunt excoicato. ut in pre. decre. cii inter. et probatur hec solilio eo. ti. dilecti. f3 goff. d' hoc enim dixi. s. e. in sum. iuxta si. sup verbo excipere. ibi uideas. exuanxi. vi. q. i. illi qui. similiter v. accusatio. i. pendente accusatione. berti. non ante. sub. maxime quantum ad hoc qd dixit laicali. qd nec postea io. de f. ep. maxime v. clericorum v. maxie. v. inoxios. i. inculpabiles sic. iii. q. xi. negando. fm berti. ostendunt deficiens accusatorib. uel per purgationem berti. qd at v. periculi. i. que pena berti. regule. i. huius constitutio berti. C in glo. ut simonia ibi. q. i. adde ubi de hoc in pn. C in e. glo. ibi. ecclesiasticum. idem no. ex de off. or. c. i. in glo. canones. tc. et ex de fo. compe. cu3 sit. et ad hoc facit optime ex. ut ec. b3. c. i. v. et ideo nos. sed ptra uideat notari per b. et ino. ex de pur. ca. nos inter. Sed textus illius decre. facit pro pmo dicto ibi. de aliquo crimine tc. et hanc sntiam sequit host. et d' hac m' no. ex de fo. compe. ex tenore. C in glo. no. qd ibi. hereticus. adde de hoc. xxiii. q. iii. cum inter. C in glo. laici tc. ibi accusare. adde quod est fallum. ii. q. vii. nullus. et c. laicos.

¶ Questio. ii. et. iii.

Ecunda. Hec qd dividit i. iii. partes. in qua prima determinat magis qones. s. secundam et tertiam. et hoc per. c. scq. In prima parte cuius determinat. iii. questio. s. qd nullus potest esse accusator et testis. In secunda parte terminata. ii. qd. s. qd minor. xiii. an. non possit esse testis. io. C in. i. gl. ibi. tue. adde ex de testi. spo. ex parte. C in. e. g. ibi. sed non. adde insti. de testa. §. testes. C in. e. glo. ibi. de criminis. adde ista pco. respicit primu dictu. Sed illud ante dictum admittitur ad testimonium. C in. e. glo. in fi. adde d' hoc etiam no. ii. q. vii. c. testes. et. c. ipsi.

Tester etiam v. accusator. de hoc le. et no. ex de testi. c. in litteris. ad testimonium. ii. pars. **D**lacuit. hec palea habet pro grano. ex de testi. c. i. et ibi glosatur. et ut quicquid. ii. pars. et ut nullus. iii. pars. Item. hic incipit secunda pars huius qd. in qua ponit. iii. leges. in quibus pbatur que sunt attendenda in testibus. et hoc usq; ad legem illam. Item. i. iul. io. de f. produci. testis. uerba legis. ff. de testi. l. produci. C in. i. glo. ibi. ad hoc. adde et ex de accu. meminimus. C in. e. gl. ibi. l. ult. adde. §. sin autem. C in. e. gl. produci. adde hoc est. pte timorem subornationis lau. C in. e. glo. ibi. obscure dixit. adde uideas qd no. i. e. in testibus in glo. i. C in. e. glo. ibi. interpratio. adde dicas qd index qui ex officio inquirit. itex potest examinare testes qui obscure dixerunt post publicationem. ut ex de testi. cum clamor ubi de hoc. et sicut no. ibi ino. qd est speciale in ingeritione que ex puro et merito officio fit. ut non attedatur ibi testis publicatio quantu ad hoc quin semper testes. pducantur. cu ibi cesset subornationis timor. et forte h' dilucidatio no est facienda ad petitionem partis. sed ex officio iudicis fm ino. et idem asserit b. ex de proba. in nostra. et de testi. p tuas. ubi. t. idem no. et facit ad hanc materiam quod le. et no. ii. q. i. notu. et ibi dixi. C in. e. glo. ibi. alii exponunt. adde et teste verius b. unde expositionem que hic sequitur in glo. teneas f3 vin. tan. et inno. put ipsi no. in decre. h alle. fraternitate. C in. e. glo. i. fi. adde ad idem ex. c. ti. de testi. cu cam. C. e. ti. l. ult. ac.